
Akademický rok 2023/2024

Compiled 15.5.2023 11:59:25 by Document Globe ®   1

Na fakultě probíhá Univerzita třetího věku formou  Dialogu generací  (společná výuka pro juniory i seniory). Vybírat
lze jakýkoliv předmět z akreditovaných studijních oborů (semináře, cvičení a jazyky pouze po domluvě s vyučujícím).
Předměty je možné vybírat z aktuální Karolínky (seznamu přednášek, seminářů a cvičení HTF UK) i online v   PDF .

Speciálně pro posluchače U3V jsou dále pořádány kulturně-historické cykly přednášek, jazykové kurzy a vzdělávací
exkurze. Kulturně-historické cykly přednášek jsou zahrnuty do ročního zápisného, na jazykové kurzy a vzdělávací
exkurze se mohou vztahovat další příplatky.

Do studia na akademický rok 2023/2024 se lze přihlásit do konce června.

Zápisné do akademického roku 2023/2024 činí  795,- Kč v případě prezenční i distanční výuky (další příplatky se
vztahují na případné vzdělávací exkurze a jazykové kurzy).
Zápisné je třeba uhradit na účet číslo 66661389/0800, VS: 1999, ve zprávě pro příjemce uveďte Příjmení Jméno, U3V
(v tomto pořadí).

Anglický jazyk pro U3V – v případě zájmu o tento kurz zájemci doplatí částku ve výši 495,- Kč za semestr.

Uvedení do latinského jazyka a římských reálií - v případě zájmu o tento kurz zájemci doplatí částku ve výši 295,-
Kč za semestr.

  Přihláška ke studiu

Při absolvování nejméně 4 předmětů (z toho nejméně 1 kulturně-historického cyklu) z nabízených přednášek U3V, má
posluchač nárok na Osvědčení o absolvování U3V na HTF UK se slavnostním ceremoniálem v Karolinu Univerzity
Karlovy.

HTF-323.html
HTF-827-version1-prihlaska_20232024.docx

